



Junta del P.A.S. de la Universidad de Granada

Sra. Ma del Mar Holgado Molina Gerente Universidad de Granada **Hospital Real** C/ Cuesta del Hospicio, s/n 18071 - Granada

Granada, 7 de diciembre de 2021

Mediante el presente escrito, en base a lo dispuesto en los apartados 1 y 2 del artículo 46 de la Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, la Junta de Personal de Administración y Servicios de la Universidad de Granada le informa de la realización de una asamblea informativa presencial destinada a todo el personal de administración y servicios de la UGR.

El punto de la asamblea es "Privatización del servicio de limpieza de la Universidad de Granada".

Dicha asamblea se celebrará el próximo miércoles, 15 de diciembre, de 8:30 a 10:30h, en la Facultad de Filosofía y Letras (Campus de Cartuja).

Atentamente,

Fdo. Juan G. Valderrama Fernández Presidente de la Junta de Personal



